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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Комсомольский, 3в

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Комсомольский, 3в

35 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
29.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
8 из 10
Этаж

Описание: Предлагаем снять 2-ком квартиру в Северном (Советский район). Сдается на длительный срок. Видовой восьмой этаж. Ванна и
туалет в кафеле, установлены приборы учета горячей и холодной воды. Балкон застеклен. Квартира сдается с мебелью: кухонный гарнитур,
печь, холодильник, стиральная машина, диван и стенка-горка в зале, кровать и вместительный шкаф в спальне, а также большая прихожая.
Тихий и чистый двор с оборудованной детской площадкой. Есть парковочные места в достаточном количестве, что является еще одним
большим плюсом данной квартиры. Дом находится в давно обжитом районе. В шаговой доступности остановка общественного транспорта
«Проспект Комсомольский» (10 маршрутов общественного транспорта), что позволяет уехать в любой район города. Прямо во дворе средняя
школа №18 и детский сад №59 и "Я чемпион». Рядом есть супермаркеты, аптеки, парикмахерские и все необходимое для жизни. Квартира
сдается на длительный срок. Без животных. Ежемесячная оплата 35000р.+счетчики. Услуги агентства 60%. Звоните, договоримся о
просмотре. ИД:480356
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 10

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 29.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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